
AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 1/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

PLNIČKA KLIMATIZACE ECK4012 PRO CHLADIVO R1234YF NEBO R134A
• Plně automatický mobilní přístroj pro odsávání, 

recyklaci a plnění chladícího média
• Navigační menu v českém jazyce, intuitivní, profesio-

nální, snadné a umožňuje rychlé ovládání přístroje
• 7“ barevná dotyková obrazovka
• Možnost doplnění o analyzátor chladiva, který 

umožní zobrazit různé komponenty chladiva v %
• Ve standardní výbavě propojitelnost přístroje na 

wi-fi, čistou a bezpečnou funkci pro hybrid a přetla-
kový test systému dusíkem nebo různými směsmi

Technická data:
• Databáze vozidel

• Automatické vstřikování detekční kapaliny

• Automatické ovládání ventilů u servisních hadic

• Automatické odpouštění užitého oleje

• Automatické dávkování a napouštění nového oleje 
z hermeticky uzavřené nádobky

• Akustické a vizuální alarmy pro údržbu stroje a výměnu filtrů

• Automatická kontrola těsnosti okruhu klimatizace vozidla

• Sada pro test těsnosti okruho klimatizace vozidla dusíkem

• Funkce hybrid pro obsluhu vozidel s elektrickými kompresory

• Automatické odpouštění nezkondenzovaných plynů 

PLNIČKA KLIMATIZACÍ
CINQUECENTO 12
PRO CHLADIVO R1234YF NEBO R134A
• Cinquecento je nový model určený pro chladiva

R1234YF a R134a
• Využití dobře známých a již vyzkoušených součás-

tek a pevný kovový rám dělá z této plničky klimati-
zace ekonomický, spolehlivý, kompaktní a komplet-
ní přístroj "Entry Level"

• Cinquecento je plně automatické zařízení pro 
odsávání, recyklaci a plnění chladiva R134a 
s ručními servisními kohouty

• Jednoduché a snadné použití. Pokyny na alfanu-
merickém LCD displeji vedou uživatele, i méně 
zkušeného, prostřednictvím logického a intuitivní-
ho menu. Zadávání údajů popř. výběr možnosti se 
provádí prostřednictvím samostatné klávesnice

Pouze pro plnící látku
R1234YF

Kat. číslo:
ECK 4012 KIT HFO

 Kč79 900

Pouze pro plnící látku
R134A

Kat. číslo:
ECK 4012 KIT R134a

 Kč79 900

Pouze pro plnící látku
R134A

Kat. číslo:
CinquecentoR134A

 Kč49 900

Pouze pro plnící látku
R1234yf

Kat. číslo:
CinquecentoR1234yf

 Kč49 900

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC/SRPEN
S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  P L N I Č K Y



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 2     /4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

MONTOVAČKA
 TWC-621 NOLEVER
• Řada Premium line s automatickým 

pneumatickým palcem, bez nutnosti 
použití montážní páky

• Robustní kontrukce pro montáž 
nízkoprofilových nebo run-flat 
pneumatik

• Dozadu pneumaticky sklopný sloupek

Technická data:
• Upínací rozsah vnější 10“–26“
• Upínací rozsah vnitřní 11“–30“
• Max. šířka ráfku 4“–13“
• Max. průměr kola 1.050 mm
• Připojení stlačeného vzduchu 8–10 bar

VYVAŽOVAČKA KOL
KWB-621 FASTSPIN
• Řada Premium line s vysoce 

přesným měření
• Laserové ukazovátko pro 

přesné umístění závaží
• Automatické měření šířky 

ráfku pomocí sonaru
• Automatická brzda

Technická data:
• Šířka ráfku 1,5“–22“
• Průměr ráfku 12“–26“
• Max. průměr kola 800 mm
• Max. hmotnost kola 65 kg

MONTOVAČKA  +  VYVAŽOVAČKA

AKČÍ SADA

Kat. číslo:
BU-PROMO 76

 Kč113 000

S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  A K Č N Í  S A D A

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC/SRPEN



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 3/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

• Přímo spřažený jednoválco-
vý pístový kompresor

• Odolná kola pro snadnou 
manipulaci

• Nejlepší poměr cena/výkon
• Vysoká odolnost agregátu
• Kabel s gumovým pláštěm
• Odvod vzduchu přes 

redukční ventil
• Kompresor navržený pro 

denní použití
• Dlouhá životnost díky 

robustním dílům

Kat. číslo:
1121550661

 Kč32 900

Kat. číslo:
1121310840

 Kč8 900

Technická data:
• Připojení na síť 400 V
• Tlak 10 bar
• Sací výkon 540l/min
• Plnící výkon 405l/min
• Příkon 3 kW
• Napětí 400 V
• Otáčky 1170 min-1
• Objem vzdušníku 270l
• Hmotnost 145 kg
• Hluk 95 db(A)
• Rozměry

(Š x H x V)760 x 670 x 1850 mm

SEMI PROFI
530-10-270 D

Technická data:
• Připojení na síť 230 V
• Tlak 10 bar
• Sací výkon 290l/min
• Plnící výkon 160l/min
• Příkon 2,2 kW
• Napětí 230 V
• Otáčky 2850 min-1
• Objem vzdušníku 50l
• Hmotnost 47 kg
• Hluk 97 db(A)
• Rozměry

(Š x H x V) 940 x 320 x 700 mm

SEMI PROFI
300-10-50 W

• Výkonný 3kW stacionární pístový kompresor
• Klínovým řemenem poháněný dvoupístový 

staconární kompresor
• Odolná kola pro snadnou manipulaci.
• Nejlepší poměr cena/výkon
• Vysoký sací výkon a odolnost agregátu
• Kabel s gumovým pláštěm
• Odvod vzduchu přes redukční ventil
• Výkonný agregát na stojatém 270l vzdušní-

ku pro velký objem stlačéného vzduchu
• Dlouhá životnost díky robustním dílům
• Připojení na síť 400V

S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  K O M P R E S O R Y

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC/SRPEN



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 4/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

• Výškově stavitelné patky
• Elektromagnetický bezpečnostní systém
• Ochrana proti přetržení hydraulického vedení
• Mechanická synchronizace běhu ramen
• Nouzové spuštění zvednutého vozidla při 

výpadku elektrického proudu
• Robustní konstrukce

Technická data:
• Nosnost 3.500 kg
• Výška zdvihu 1.880 mm
• Celková výška 2.860 mm
• Šířka 3.400 mm
• Výška přejezdu cca 50 mm
• Vzdálenost sloupů 2.750 mm
• Zástavbová šířka 3.270 mm"

Kat. číslo:
TLT235 SBAL

 Kč59 900

2SLOUPOVÝ HYDRAULICKÝ
ZVEDÁK S PŘEJEZDEM
TLT 235 SBAL

SERVISNÍ 
TECHNIKA

NA SPLÁTKY

Online kalkulátor splá-
tek servisní techniky
Více zde>>

S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  Z V E D Á K

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC/SRPEN

https://gleasing.cz/adpartner/

